Impedimentū. xiiij. de publice ho-
 nestatis iusticia qd sit. R. f. z.
 Tho. in. iij. di. xl. Est p̄pinqā
 tas ex spōsalibz p̄uenies robur tra-

bens ab ecē iſtitutōe p̄p̄t honestatē
 e. g. A. Idem in sū. cō. li. iij. t. xij. q. i. B

¶ Quid si spōsalia int̄ se cōtrahit
 null⁹ de cōsanguinitate spōsi p̄t spōs-
 fam illā h̄e in vxore nec aliq. de cōsā-
 guinitate spōse p̄t spōnfū illū h̄e in
 virū ex. de spon. ipube. cōtinebat. q. v.
 lti. ex. de spon. iuuensis c. ad audi-
 entiā. Et durat hec p̄hibitio v. q. ad
 qrtū gradum ipsōq. cōsanguineorū
 ex. de spon. c. spōfā a de spon. impu-
 c. continebat in s. A. Idem in sū. cō.
 eo. ti. q. i. B

¶ Quid si spōsalia de iure nō tenue-
 rūt. R. Si spōsalia fuerūt pura. cer-
 ta. etiā si fuerūt nulla vōe. cōsanguini-
 tatē. affinitatē. frigiditatē. religiōnis
 aut alia qm̄q. vōe oris publice hone-
 statis iusticia ad dirimenda sequitā
 spōsalia l. mūmō. nō fuisset nulla
 vōe. os̄fus. utputa. q. abo v. v. n. e. t.
 infans. ex. de spō. ex. spōsalibz a. c. se-
 ki. vi. A. Idem c. se. c. e. c. si infantes de
 spō. impu. vbi e. p. q. infans s. r. mi-
 nor septēmio. e. despōsatio nō inducat
 hoc impedimentū ut dictū est nō tradu-
 ctio seuta fuerit. e. tpe infanti. e. tūc
 c. bñ. videb. ūhero. impedimentū ūducē e. t. a.
 d. dirimētū. ut in c. iuuēs. e. ex. de spō. B

¶ Quid si q. p̄ spōsalia cū aliq. cō-
 trahit a postmodū cū alia ip̄i p̄ne cō-
 sanguinea ūbit p̄vba de pñtia.
 R. Cū ūbā remanē d; q. ex spōsalibz
 cōditōnalibz ūcē ex nō h̄nibz cōsen-
 ūia in certe nō ori. publice honestatē
 iusticia. e. ex. de spō. ex. spōsalibz. li. vi.

¶ Quid si duo infantes v. v. n. maior
 septēmio. alt̄ minor spōsalia cōtrahē-
 tūt ip̄i v. p̄ntes p̄ eis. R. Si facti ma-
 iores septēmio p̄ohabitatō; mutuā
 seu alt̄ verbo v. facto eoz liquido ap-
 parat q. in eadem vōtūtate perdurat
 spōsalia conualescunt. aliter non

Nam ab inicio nulla fuerūt ex defesa
et iō nō inducūt publice
honestatis iusticiā eū de spon-im
pu-fi infantes. li-vj.

¶ Quid si pubes a ipubes l' duo im
puberes trahūt mātromū R^o Si n̄
erāt p̄imi pubertati in q̄bz malicia
nō suppleat etatē nō fit matromū
A. Etia p̄ aduentū pubertati nisi p̄
carnis copulā subsecutā l' aliquē mo
dū atiū ūtētes eosdē cū eiusdē p̄seue
rātia voluntatis ad pubertatē tpa p̄
uemisse ostētoit euēderē ut in dī-c. si
infātes. B. Si tñ erant maiores sep
temō: fuerunt sponsalia. a ex as est
inducta publice honestatis iusticia
eū de despō. impube. si infātes. li-vj

¶ An ex spōsalibz q̄ p̄ntes p̄ filijs pu
beribz l' ipuberibz ūtē filiū obligēt
R^o Si exp̄sse ul' tacite cōsenseit ut si
p̄ntes fuerit nec ūtēperūt obligāt. a
in eis orif publice honestatē iusticia
Idē dicēdu; si absētos fuerit a postq̄
scuerūt ratificauerit tacite ul' exp̄sse
als ex spōsalibz factis a pentibz filiij
nō obligāt nec orif publice honesta
tis iusticia eū d̄ despō. impu. Si infā
tes. li-vj. de spō. h̄es plura l' spōsalia